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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ_ BAŞKANLI GINA 

Kız çocuklarının cinsiyetlerinden ötürü maruz kaldığı eşitsizlik pandemi ile birlikte daha fazla 

artmıştır. Kız çocukları eğitim hakkı ve diğer yasal haklarından yeterince faydalanamazken 

okulların kapanması ve evde kalmayla birlikte şiddet ve zorla evlilik, istismara karşı 

korunmasız durumda kalmıştır. Kız çocuklarına pandemi sürecinde ev içi işler, kardeşlere 

bakma sorumluğu da yüklenmiş, kız çocuklarına karşı eşitsizlik daha da yoğunlaşmıştır. 

Yapılan.araştırmalara göre pandemi sürecinde çocuğa yönelik şiddet %19,3 oranında artmıştır. 

Aile için şiddet-cinsel şiddete maruz bırakılan çocuklar şiddet ve istismar failleriyle kapalı 

ortamda kalmak zorunda bırakılmıştır. Kız çocukları, pandemi ile birlikte okul, öğretmen, 

arkadaş gibi en önemli sosyal destek kaynaklarını da kaybetmiş, ev içerisinde de yeterli sosyal 

desteğe sahip olmadıklarından dolayı daha da savunmasız bırakılmışlardır. Çevrimiçi eğitimin 

zorlukları, intemet ve online ders için gerekli ekipmanlara ulaşamam nedeniyle özellikle kırsal 

kesimlerde yaşayan kız çocukları eğitimden geri kalmış ve okula gönderilmemelerinin önü 

açılmıştır. Bu durum mülteci çocuklar için daha da vahim bir hal yaratmaktadır. Mülteci kız 

çocuklarının online eğitime ulaşma imkaru daha düşükken, online eğitime ulaşabilme imkanına 

sahip olan kız çocukları bu kez de dil engeli ile karşılaşmakta, dil desteğinin bulunmamasından 

dolayı online eğitim verimsiz kalmaktadır. Bu durum beraberinde çocuğun okuldan 

uzaklaşmasına neden olmakta, kız çocuğunun eğitim hakkının ihlal edilmesine ve sıklıkla 

karşılaşıldığı üzere erken yaşta evlendirilmesine yol açmaktadır. 

Bütün bu nedenlerle Türkiye'de yaşayan mülteci çocuklar da dahil olmak üzere kız 

çocuklarının özellikle pandemi sürecinde eğitimde yaşadıkları zorlukların ve dezavantajların 

incelenmesi ve eğitimde geri kalmalarına sebep olan dezavantajların giderilmesi amacıyla 

yapılacak çalışmaların belirlenmesi, ev içinde kalmalarında dolayı maruz bırakıldıkları 

şiddet/cinsel şiddet vakalarındaki oranın sebeplerinin incelenmesi ve bu sebeplerin giderilmesi 

amacıyla gerekli çalışmaların belirlenmesi amacıyla Anayasanın 98'inci, İçtüzüğün 104 ve 

105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ederiz. 
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1 TULAY HATIMOGULLARI ORUÇ ADANA 

2 KEMAL PEKÖZ ADANA 

3 ABDULLAH KOÇ AGRI 

4 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

5 DİRAYET DİLAN TAŞDEMİR AGRI 

6 FİLİZ KERESTECİOGLU ANKARA 

7 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

8 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

9 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

10 MEHMET RUŞTU TİRYAKİ BATMAN 

11 FELEKNAS UCA BATMAN 

12 ERDAL AYDEMİR BİNGÖL 

13 SEMRA GÜZEL DİYARBAKIR 

14 H İŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

15 GARO PAYLAN DİYARBAKIR 

16 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR L~ 

17 REMZİYE TOSUN DİYARBAKIR 

18 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 HASAN ÖZGÜNEŞ ŞIRNAK 
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